
       75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ 
ЦИКЛМЕН   ЖҰМЫС 
ІСТЕЙТІН АСХАНА

ҚАЗАҚСТАНДА 100-ДЕН АСТАМ 75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ ЦИКЛМЕН ЖҰМЫС 

ІСТЕЙТІН АСХАНАЛАР БАР.СОЛАРДЫҢ БІРІ ЖАМИЛЯ 75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ 

ЦИКЛМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН АСХАНАСЫНДА. ЖАМИЛЯ 75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ 
ЦИКЛМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН АСХАНАНЫҢСЫ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІ АЛУҒА ТОЛЫҚ 

ҚҰҚЫҒЫ БАР ҰЙЫМДЫҚ-ҚҰҚЫҚТЫҚ ФОРМАСЫНДАҒЫ ЖЕКЕ КƏСІПОРЫН.                                                                                                                                                       
“ЖАМИЛЯ” 75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ ЦИКЛМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН АСХАНАНЫҢСЫ 
ӨЗ ҚЫЗМЕТІН 2004 ЖЫЛДЫҢ НАУРЫЗ АЙЫНДА БАСТАҒАН.75 ОРЫНДЫҚ ТОЛЫҚ 

ЦИКЛМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН АСХАНАНЫҢ НЕГІЗГІ МАҚСАТЫ 
ТҰТЫНУШЫЛАРДЫҢ ҚАЖЕТТІЛІКТЕРІН ҚАНАҒАТТАНДЫРУ МАҚСАТЫНДА 

САПАЛЫ ӨНІМДЕР МЕН ҚЫЗМЕТТЕРДІ ҰСЫНУ БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ. 





БАНКЕТ ТҮРЛЕРІ 
• Банкет-коктейль-фурииг бұл банкет аралас банкет.Бұл банкет алдыңғы банкет,фуриит,  банкет коктейльде қызмет 

көрсетуге ұқсайды. Бұл банкет кезінде екі зал қарастырылады.  Бірінші зал банкет- коктейль түрінде 
қарастырылады. Бұл зал қонақтарды қабылдау жəне  жинау үшін. Екінші залда бір немесе бірнеше үлкен столдар 
қарастырылады. Бұл стодар  фуриит столы сияқты сервировкаланады, бірақ сусындар, сусындарға арналған 
ыдстар,  сонымен қатар столға тарелкалар, құралдар қойылады. Стол үстінде ыстық жəне салқын, тəтті тағам, 
жемістің ассортименттері көп болады, сусындар үшін бір немесе бірнеше буфет,барлар ұйымдастырылады.                                     
Банкет чай - негізінде əйел адамдарға арнап жасайды, бірақ кей кездері еркек адамдарды шақыруға болады.Өткізу 
уақыты 12.00-18.00-ге дейін, жалғасу уақыты 2 сағаттан артық  емес.Шақырылған адам саны көп болу керек.
Банкет пайда қызмет көрсету даяшылар көмегімен жүзеге асырылады. Дөңгелек немесе сопақ столдары 
орындықтар, дивандар, креслолар қойылады. Чай стол залдың ортасына қойылады. Егер чай столы бірнеше 
болатын болса, адам əрі-бері жүруіне ыңғайлы болу үшін столдарды арасын ашық қойады.  Стол үстіне түрлі-
түсті жаулыктар жабады.Майлықтар жаулықтар түсіне сiйкес болу керек. Чай столын сервировкалау үшін десерт 
тарелкелары, құралдар, жемістерге арналған құралдар, рюмкалар, шампанға арналған бокалдар, фужер мен чай 
жəне кофе, чашкалар жəне қантқа арналған қысқыштар, тоспақа арналған,жеміске арналған ваза, ыстық 
бұйымдарға арналған ваза жəне тағамдар салу үшін құралдар пайдаланылады.





• Толық сервисті 75 орындық толық циклмен жұмыс істейтін асханмлар деп тағамдар 
таңдауы өте кең, əсіресе порциялы (үлесті) тағамдары көп, 75 орындық толық циклмен 

жұмыс істейтін асхананыңлар аталады, жəне столға берілетіндердің бəрі дайындау 
цехтерінде дайындалады жəне өндіріледі. Толық сервисті 75 орындық толық циклмен 

жұмыс істейтін асхананыңлар нысанды немесе нысанды емес бола алады, оларды 
бағалары, атмосферадағы жəне ұсынылатын мезіреті бойынша сыныптауға болады. 

Бұл 75 орындық толық циклмен жұмыс істейтін асхананыңлардың көбісінде 
дайындалатын тағамдар жоғары тамақтар разрядына жатады. Оларда, батыстың тамақ 
талғаушыларының пікірі бойынша дүниежүзінде ең жақсы болып табылатын, француз 

жəне италия Жамиляі басымдылықты 75орындық толық циклмен жұмыс істейтін 
асхананыңлардың көп саны жеке тұлғалар қолында жəне оларды басқаруды басқарушы 

немесе директорлар кеңесі жүзеге асырады. 




